
Stand: März 2019
NAME TELEFON (FESTNETZ) TELEFON (MOBIL) E-MAIL-ADRESSE FUNKTION

Christof Saure 02721 3773 0170 4303528 c.saure1904@unitybox.de Jugend-Vorsitzender 
Markus Jaeger 0160 99562842 m.jaeger15@web.de Koordinator Jugendabt. RWL 
Ulrich Bicher 02722 8641 0151 54048948 u.bicher@freenet.de Jugend-Geschäftsführer
Stefan Klose 02722 8766 0151 10156387 s.klose@kirchhoff-gruppe.de Jugend Kassierer  
Ramona Mues 02722 636325 0175 2072008 FamilieMues@t-online.de Jugend Beisitzerin 
Andre Springob 0151 25555570 andre-springob@web.de Jugend Beisitzer / Betreuer E-Jugend
Benjamin Bicher 02722 8641 0175 7129405 b.bicher@freenet.de Jugend Beisitzer

Noah Köster 0152 55776799 Noah-k@online.de
Jugend Beisitzer / Co-Trainer C-
Jugend

Christian Schmidt 0171 8720893 ch.schmidt87@outlook.de Jugend Beisitzer
Kilian Struck 0172 9987331 Kilianstruck123@gmail.com Jugend Beisitzer
Martin Saure 02721 120202 0172 9950048 saure-duenschede@t-online.de Jugend Beisitzer / Trainer A- Jugend
Ludger Blöink  0151 51102522 l.bloeink@gmx.de Jugend Beisitzer / Trainer E2- Jugend
Niklas Saure 02721 120202 0171 6151202 niklassaure@gmail.com Jugend Beisitzer
Marc Saure 02721 3773 0152 24371583 m.saure2000@gmail.com Jugendhelfer

Aaron Engelbertz 02721 2447 0174 2827906 aaronengel2151@gmail.com
Jugendhelfer / Co-Trainer D- Jugend / 
Torwarttrainer F- bis D-Jugend

Michael Bröhl 0157 58729246 Broehl@brillgmbh.de Jugendvorstand RWL
Andreas Vollmert 0170 9088543 a.vollmert@gremako.de Jugendvorstand RWL
Alexandra Schröder 0178 1414944 alex120470@freenet.de Jugendvorstand RWL
Michael Kampschulte  0173 2811305 michael.kampschulte@web.de Jugendvorstand RWL
David Henkel 0177 3153742 David.Henkel@web.de Jugendvorstand RWL
Franz-Josef Loch 0175 1556816 fj.loch@t-online.de Jugendvorstand RWL
Alexander Rotthoff 0170 9002040 alexander_rotthoff@yahoo.de Trainer Koordinator
Pasquale Capasso 0170 1870841 Capasso@t-online.de Trainer A- Jugend
Martin Stutenz 02721 2882 0171 6090203 MartinSt68@aol.com Betreuer A- Jugend
Raphael Schulte raphaschulte@web.de Trainer B- Jugend
Peter Hennecke 0160 6097044 Peter_hennecke@web.de Trainer B- Jugend
Pascal Bankstahl 0170 9338309 bankstahl.pb@gmail.com Trainer B- Jugend
Sebastian Krüger 02722 631939 0177 3810283 bastian1303@arcor.de Co-Trainer B- Jugend
Stefan Mertens 0170 3215043 stefanmertens@t-online.de Betreuer B-Jugend

Kontakte JSG Dünschede/Helden/Grevenbrück



Marian Meinert 0157 38366118 marian-meinert@t-online.de Trainer C- Jugend
Robin Gräve 0160 3719798 robin.graeve97@web.de Co-Trainer C-Jugend
Sebastian Ohm 0160 6034591 sebastian-ohm@t-online.de Trainer D- Jugend
Carsten Gries 0170 2827265 cgries@me.com Trainer D- Jugend
Martin Köper 02722 989974 0178 5682142 martinkoeper@gmx.de Trainer E1- Jugend
Barbara Eisenburger 02722 5548713 0172 7731618 babsyeisenburger@googlemail.com Betreuerin E1 + E2- Jugend
Uwe Stupperich 0151 26459048 Uwe.Stupperich@viega.de Betreuer E2- Jugend
Oliver Becker 0171 8321321 Oliverbecker27@web.de Trainer F- Jugend
Jens Sondermann 0171 5155120 jsondermann@viega.de Betreuer F- Jugend
Mauro Cervellino 02721  602693 0151 28824215 cervellino@web.de Trainer G-Jugend
Joelle Krüger 0157 36928827 joelle_0201_k@arcor.de Co-Trainerin G-Jugend
Anna Block 02722 8487 0151 10454905 annablock95@gmail.com Co-Trainerin G-Jugend
Markus Erlhof 02722 9769896 0171 8003552 markus_erlhof@freenet.de Betreuer G-Jugend
Kay Buhs 0151 72697706 kaybuhs@web.de Torwarttrainer C- bis A-Jugend


